

*Medit Consult ApS
Sankt Knuds Vej 21
1903 Frederiksberg C*

CVR-nummer: 32438563

ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2019



Klavs Holm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Medit Consult ApS Sankt Knuds Vej 21 1903 Frederiksberg C
	Telefon: 33 21 07 40 E-mail: kh@meditconsult.dk
	CVR-nr.: 32 43 85 63 Stiftet: 25. august 2009 Kommune: Frederiksberg kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klavs Holm
Pengeinstitut	Handelsbanken Solbjergvej 10 2000 Frederiksberg
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og konsulentbistand inden for produktion, teknologi og forretning samt salg af bøger

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 25, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.591 og en egenkapital på t.kr. 414.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.286.120	2.006
1 Personaleomkostninger.....	-2.180.016	-1.960
2 Afskrivninger.....	-43.600	-36
DRIFTSRESULTAT	62.504	10
Andre finansielle omkostninger	-19.056	-1
RESULTAT FØR SKAT	43.448	9
3 Skat af årets resultat.....	-18.366	-5
ÅRETS RESULTAT	25.082	4
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	25.082	4
DISPONERET I ALT	25.082	4

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.197	70
4 Indretning af lejede lokaler.....	38.236	62
	112.433	132
Materielle anlægsaktiver		
	112.433	132
ANLÆGSAKTIVER		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	355.200	360
	355.200	360
Varebeholdninger		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.485	451
Igangværende arbejder for fremmed regning	712.500	475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114	0
Andre tilgodehavender	0	0
	994.099	926
Tilgodehavender		
Likvide beholdninger	129.449	98
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.478.748	1.384
AKTIVER	1.591.181	1.516

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	288.609	264
5 EGENKAPITAL.....	413.609	389
Hensættelse til udskudt skat	48.153	30
HENSATTE FORPLIGTELSER	48.153	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	67.366	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.249	289
6 Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	780.657	698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.147	98
Kortfristede gældsforpligtelser	1.129.419	1.097
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.129.419	1.097
PASSIVER	1.591.181	1.516
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	2.099.609	1.877
Pensioner	40.725	54
Andre omkostninger til social sikring	39.682	29
	<u>2.180.016</u>	<u>1.960</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.200	13
Indretning af lejede lokaler	23.400	23
	<u>43.600</u>	<u>36</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	18.366	5
	<u>18.366</u>	<u>5</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		83.145	117.000
Tilgang i årets løb		23.805	0
Afgang i årets løb		0	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018		106.950	117.000
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-12.553	-55.364
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	0
Årets af-/nedskrivninger		-20.200	-23.400
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		-32.753	-78.764
		<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>74.197</u>	<u>38.236</u>
		<hr/>	<hr/>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	263.527	25.082	288.609
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>388.527</u>	<u>25.082</u>	<u>413.609</u>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		2018	2017 kr. 1000
6 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo		0	97
Sambeskatningsbidrag		0	-97
		<hr/>	<hr/>
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<hr/>	<hr/>

NOTER

	2018	2017
		kr. 1000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Medit Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse.
Medit Holding ApS, 100 %